ЗА ТУРИСТСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКУРГА КЕШБЭК

УВЕЛИЧЕН ДО 40 ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ
______________________________________________________________________

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2022 года
№ 1436 внесены изменения в Правила предоставления из федерального бюджета
субсидии акционерному обществу «Национальная система платежных карт»
на стимулирование доступных внутренних туристских поездок через возмещение
части стоимости оплаченной туристской услуги».

Постановлением предусмотрено, в частности, что в отношении туристских
услуг, сформированных юрлицом или ИП, зарегистрированными на территории
субъектов РФ, входящих в состав ДФО, сведения о которых содержатся в едином
перечне классифицированных гостиниц, горнолыжных трасс, пляжей,
и реализованных указанными лицами, выплата осуществляется в размере
20 процентов стоимости одной туристской услуги, но не более 40 тысяч рублей.

Постановление вступает в силу с 27 августа 2022 года.

317 военная прокуратура гарнизона

Опубликовано в соответствии с обращением

 317 военной прокуратуры гарнизона
от 25.08.2022 № исорг-4-736-22/-20003316

	ЗА ТУРИСТСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКУРГА КЕШБЭК УВЕЛИЧЕН ДО 40 ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ